
  

                  UCHWAŁA NR VII/40/2011 

             Rady Gminy w Siennicy  

            z dnia 26 maja  2011 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2011 r.   

 

                                                         

             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn zm.) oraz art.211, art.212, 

art.235, art.237,art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z pózn.zm.) 

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1.Po stronie wydatków zmienia się plan :        

                                          

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków 

na 2011 r. 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków 

 na 2011 r. 

710   Działalność usługowa 70.000.00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 70.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 65.000,00  

400 

 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną ,gaz i wodę 

 

 15.000,00 

 40002  Dostarczanie wody   15.000,00 

   4270 Zakup usług remontowych   15.000,00 

754   Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa 

1.000,00  

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 1.000,00  

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1.000,00  

758    Różne rozliczenia   26.000,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe   26.000,00 

  4810 Rezerwy  26.000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 

30.000,00 

 90002   Gospodarka odpadami   30.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych   30.000,00 

   R a z e m:  71.000,00 71.000,00 

 

 

   

 . 

 



 2

§ 2 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/8/10  Rady Gminy w Siennicy   z dnia 29 grudnia 2010 r. 

„Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień, umów w 2011r”, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

  

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Uzasadnienie  

 do   Uchwały Nr VII/40/2011 

                            Rady Gminy w Siennicy  

            z dnia26 maja 2011r. 

 

Zmiany budżetu na 2011 rok  dotyczą: 
 

 Zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy Siennica     

 

Dz.710 Działalność usługowa 
Wprowadzono środki na  wydatki w wysokości 70.000,00 zł. na przygotowanie studium  

do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy, środki na ten cel przesunięto 

z  Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -15.000,00zł,  

z  Dz.900 Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska – 30.000,00zł.  oraz zmniejszono 

 rezerwę na wydatki budżetowe o kwotę 26.000,00złotych .  

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 
W związku z pismem Komendanta Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim  

Nr KPP-W-674/11, z prośbą o przyznanie nagrody pieniężnej lub rzeczowej policjantom  

wyróżniającym się  w ujawnianiu i zwalczaniu przestępczości , przeznacza się  1.000,00 zł. 

na państwowy fundusz celowy na  nagrodę za osiągnięcia  w służbie dla policjantów  

realizujących zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy Siennica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

Załącznik 

 Do Uchwały NR VII/40/2011 

Rady Gminy w Siennicy  

z dnia 26 maja 2011r  
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/8/10 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

Dotacje celowe  na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
umów  w 2011 r. 

 

       

     w złotych  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6  

1. 754 75404 3000 
Komenda Powiatowa Policji Mińsk Maz 
-dotacja na państwowy fundusz celowy 

1.000,00  

2. 758 75814 2320 
Starostwo Mińsk Maz 
-dotacja na prowadzenie spraw z zakresu rozgraniczenia 
nieruchomości 

4.000,00  

3. 801 80104 2310 
Miasto Mińsk Maz 
- dotacja zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

20.000,00  

4. 851 85154 2320 
Starostwo Mińsk Maz 
- dotacja na działalność punktu konsultacyjno-informatycznego przy 
PCPR 

2000,00  

Ogółem 27.000,00  

       

 

 

 


